
 

 

 

 

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
  

11.03.2021           № 103 

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому міської ради від 02.10.2019 № 347 „Про  

затвердження переліку адміністративних послуг та їх інформаційних карток“ 

 

Відповідно до законів України:  „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

„Про адміністративні послуги“, „Про соціальні послуги“, „Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів 

місцевого самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг“, 

рішення виконкому міської ради від 02.10.2019 № 347 „Про  затвердження 

переліку адміністративних послуг та їх інформаційних карток“ (зі змінами),  з 

метою надання  якісних адміністративних та муніципальних послуг Центром 

надання адміністративних послуг виконкому міської ради, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Внести зміни до  інформаційної картки адміністративної послуги № 209 

„Надання одноразової матеріальної допомоги на лікування жителям  пільгових 

категорій та медичних працівників територіальної громади хворих на COVID-19, 

які пройшли курс стаціонарного лікування з середнім та тяжким ступенем 

перебігу“, затвердженої рішенням виконкому міської ради від 02.10.2019 № 347 

„Про  затвердження переліку адміністративних послуг та їх інформаційних 

карток“ (із змінами), виклавши її в новій редакції, що додається. 

 2. Замінити у заявах до інформаційних карток адміністративних послуг, які 

надаються Центром надання адміністративних послуг виконкому міської ради, 

затверджених рішенням виконкому міської ради від 02.10.2019 № 347 „Про  

затвердження переліку адміністративних послуг та їх інформаційних карток“ (зі 

змінами), слова „Рябоконю О.П.“ на „Сімонову А.В.“. 

 3. Відділу  інформаційних технологій та захисту інформації виконкому 

міської ради (Божко А.М.) забезпечити розміщення заяв до інформаційних карток 

на офіційному вебсайті Пирятинської міської ради. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому міської ради Козін І.І. 

 

 

Міський голова                                                             А.СІМОНОВ            


